
14:45

小：豆まき会

高：生徒会役員選挙

在校生個別面談③

14:45

　感謝の会

　ＯＴ来校

14:45

　　

建国記念の日

　

　清掃週間⑤

　　
　　

入学説明会　１１：３０下校

14:45

中：３年生を送る会

高：生徒会役員任命式

天皇誕生日

小中卒業式卒業学年合同練習

高：予餞会

授業日数１８日

令和3年度　２月　行事予定表

日 曜 全体行事等 学部行事等 下校時刻

3 木 14:45

4 金 14:45

5 土

1 火

2 水 14:45

10 木

7 月

8 火

14:45

6 日

9 水

28

19

17 木

18 金

11 金

12 土

13 日

14 月

15

27 日

25 金

16 水

14:45

24 木 14:45

22 火 14:45

23 水

20

14:45

火 14:45

14:45

11:30

14:45

21 月 14:45

土

14:45

26 土

日

月


